
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/2022 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) Rada 

Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  Plan dochodów po zmianach wynosi 43 985 670,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 41 505 652,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 480 017,60 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  Plan wydatków po zmianach wynosi 49 562 898,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40 554 262,09 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 008 636,59 zł;  

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Załączniki do uchwały Nr XXXV/275/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5296



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/286/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 16 marca 2022 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 755 450,40 755 450,40 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 667 850,40 667 850,40 

  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 496 061,55 0,00 136 000,00 15 632 061,55 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00 0,00 130 000,00 220 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 750,00 0,00 6 000,00 27 750,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 094 378,00 -31 589,00 0,00 9 062 789,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 094 378,00 -31 589,00 0,00 9 062 789,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 308 835,00 0,00 30 000,00 338 835,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 40 615 791,00 -31 589,00 921 450,40 41 505 652,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
720 

  
Informatyka 0,00 0,00 229 050,00 229 050,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 229 050,00 229 050,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 359,77 0,00 59 259,37 271 619,14 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 59 259,37 59 259,37 

majątkowe razem: 2 191 708,23 0,00 288 309,37 2 480 017,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5296



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 912 390,23 0,00 229 050,00 2 141 440,23 

             

Ogółem: 42 807 499,23 -31 589,00 1 209 759,77 43 985 670,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 912 390,23 0,00 229 050,00 2 141 440,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5296



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/286/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 094 447,09 259 447,09 259 447,09 0,00 259 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 000,00 3 835 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 114 447,09 259 447,09 259 447,09 0,00 259 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 000,00 3 855 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 116 250,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887 450,00 2 887 450,00 2 867 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 136 250,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 450,00 2 907 450,00 2 867 450,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 395 727,88 505 727,88 505 727,88 0,00 505 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 924,47 -17 924,47 -17 924,47 0,00 -17 924,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 732 682,16 732 682,16 732 682,16 0,00 732 682,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 110 485,57 1 220 485,57 1 220 485,57 0,00 1 220 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 732 682,16 732 682,16 732 682,16 0,00 732 682,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 823 682,16 823 682,16 823 682,16 0,00 823 682,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 240 652,28 350 652,28 350 652,28 0,00 350 652,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 924,47 -17 924,47 -17 924,47 0,00 -17 924,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 222 727,81 332 727,81 332 727,81 0,00 332 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 621 959,60 211 959,60 211 959,60 0,00 211 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 082,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 082,55 66 082,55 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 688 042,15 211 959,60 211 959,60 0,00 211 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 082,55 476 082,55 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 601 959,60 191 959,60 191 959,60 0,00 191 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 082,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 082,55 66 082,55 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 668 042,15 191 959,60 191 959,60 0,00 191 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 082,55 476 082,55 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 050,00 229 050,00 229 050,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 050,00 229 050,00 229 050,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 050,00 229 050,00 229 050,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 050,00 229 050,00 229 050,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5296



801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 079 738,24 13 949 738,24 12 436 841,00 10 092 413,00 2 344 428,00 1 055 721,24 457 176,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 589,00 -31 589,00 -31 589,00 -31 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 048 149,24 13 918 149,24 12 405 252,00 10 060 824,00 2 344 428,00 1 055 721,24 457 176,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 340 551,57 9 210 551,57 8 850 079,37 7 835 380,00 1 014 699,37 0,00 360 472,20 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 589,00 -31 589,00 -31 589,00 -31 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 308 962,57 9 178 962,57 8 818 490,37 7 803 791,00 1 014 699,37 0,00 360 472,20 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 085 853,42 891 700,05 309 058,05 71 000,00 238 058,05 582 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 153,37 194 153,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 547,60 -79 547,60 -79 547,60 -30 000,00 -49 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 417,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 417,13 169 417,13 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 175 722,95 812 152,45 229 510,45 41 000,00 188 510,45 582 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 570,50 363 570,50 0,00 0,00 0,00 

 
92108 

 

Filharmonie, 

orkiestry, chóry i 
kapele 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 71 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 41 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 311 547,60 181 547,60 181 547,60 0,00 181 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 547,60 -49 547,60 -49 547,60 0,00 -49 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 945,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 945,71 157 945,71 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 945,71 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 945,71 287 945,71 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 96 163,82 32 010,45 32 010,45 0,00 32 010,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 153,37 64 153,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 471,42 11 471,42 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 635,24 32 010,45 32 010,45 0,00 32 010,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 624,79 75 624,79 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 536 770,38 423 586,20 323 586,20 150 000,00 173 586,20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 184,18 113 184,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 626 770,38 513 586,20 413 586,20 240 000,00 173 586,20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 184,18 113 184,18 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 292 000,00 291 000,00 291 000,00 150 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 000,00 381 000,00 381 000,00 240 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 384 727,91 39 860 641,00 29 744 475,76 16 690 571,08 13 053 904,68 1 792 101,24 7 951 064,00 0,00 0,00 373 000,00 8 524 086,91 8 524 086,91 3 815 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 061,07 -129 061,07 -129 061,07 -61 589,00 -67 472,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 307 231,84 822 682,16 822 682,16 90 000,00 732 682,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 549,68 484 549,68 229 050,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 562 898,68 40 554 262,09 30 438 096,85 16 718 982,08 13 719 114,77 1 792 101,24 7 951 064,00 0,00 0,00 373 000,00 9 008 636,59 9 008 636,59 4 044 050,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5296



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/286/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 835 000,00 20 000,00 3 855 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 887 450,00 20 000,00 2 907 450,00 

 
    

2 887 450,00 20 000,00 2 907 450,00 

 
   

Zakup pompy do hydroforni w Dębowej Górze 0,00 20 000,00 20 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00 66 082,55 476 082,55 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00 66 082,55 476 082,55 

     
410 000,00 66 082,55 476 082,55 

 
   

Wydzielenie i zakup części działki o nr ew 500/18 pod drogę w miejscowości 

Mokra Lewa 0,00 11 082,55 11 082,55 

 
   

Wydzielenie i zakup części działki o nr ew. 505 w miejscowości Mokra Lewa 0,00 55 000,00 55 000,00 

 720 
  

Informatyka 0,00 229 050,00 229 050,00 

 
 

72095 
 

Pozostała działalność 0,00 229 050,00 229 050,00 

     
0,00 229 050,00 229 050,00 

 
   

Cyfrowa Gmina 0,00 229 050,00 229 050,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 153,37 169 417,13 363 570,50 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 157 945,71 287 945,71 

 
    

130 000,00 157 945,71 287 945,71 

 
   

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Sierakowicach Lewych 0,00 157 945,71 157 945,71 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 64 153,37 11 471,42 75 624,79 

 
    

64 153,37 11 471,42 75 624,79 

 
   

Budowa placu zabaw w miejscowości Mokra 23 050,11 11 471,42 34 521,53 

   Razem 8 474 086,91 484 549,68 8 958 636,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5296



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/286/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki w zł 

Środki z 

budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finasowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014-2020 Dział 010 

Rozdział 

01043/01095 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Skierniewice oraz rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 

 w miejscowości Józefatów 

1 
 

 

               

 

2021     -      -        -        -      -         -          

 

2022  2 347 467,07    1 133 083,07    1 214 384,00     2 347 467,07     1 133 083,07      1 133 083,07    1 214 384,00       1 214 384,00    

 

Wydatki razem:  2 347 467,07    1 133 083,07    1 214 384,00    2 347 467,07    1 133 083,07    -       -      1 133 083,07    1 214 384,00              - -  -      1 214 384,00    

 

ProgramOperacyjny 

Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 Dział 0720 

Rozdział 72095 

Cyfrowa Gmina 

2 
 

 

               

 

2022  229 050,00     -       229 050,00     229 050,00      -         229 050,00       229 050,00    

 

Wydatki razem:  229 050,00    -      229 050,00    229 050,00      -      -       -      -      229 050,00    -       -       -      229 050,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5296



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/286/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 r. 

Lp. 
Nazwa 

Sołectwa 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

Plan 

wydatków 

majątkowych 

(zł) 

Plan 

wydatków 

bieżących        

(zł) 

1 Borowiny 926 92695 Zakup i montaż siłowni plenerowej 
19 908,52 

 
2 Brzozów 900 90015 

Zainstalowanie lamp LED na 

istniejących słupach 

 

15 043,23 

3 
Dębowa 

Góra 

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego 18 000,00 

 
900 90015 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

lampy LED 

 

8 783,98 

926 92695 Ogrodzenie placu siłowni plenerowej 8 000,00 

 

4 
Julków i 

Józefatów 

900 90015 
Dowieszenie opraw oświetlenia 

drogowego w m. Józefatów 

 

7 000,00 

900 90015 
Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. 

Jóżefatów (od 1 do 1C) 
10 951,22 

 5 Ludwików 900 90015 Oświetlenie uliczne  18 678,22 

 
6 Miedniewice 900 90015 

Wymiana oświetlenia drogowego na 

lampy LED 

 

55 922,80 

7 Mokra 
921 92195 

Wynajem dmuchanych zjeżdzalni na 

imprezę sportowo-integracyjną 

 

1 500,00 

921 92195 Budowa placu zabaw 23 050,11 

 
8 Mokra Lewa 900 90015 

Wymiana oświetlenia drogowego na 

lampy LED 

 

52 008,20 

9 
Mokra 

Prawa 
926 92695 Ogrodzenie boiska  

55 922,80 

 
10 

Nowe 

Rowiska 
600 60016 Utwardzenie i wzmocnienie dróg 

 

18 957,83 

11 
Nowy 

Ludwików 
600 60016 Utwardzenie drogi 

 

14 148,47 

12 Pamiętna 921 92195 

Zagospodarowanie terenu przy altanie 

(m.in. zakup i ułożenie kostki, zakup 

paleniska z rusztem, zakup kosiarki i 

narzędzi ogrodniczych oraz zakup 

krzewów i trawy) 

 

18 510,45 

13 Pruszków 010 01095 Wyczyszczenie i pogłębienie stawu 

 

12 247,09 

14 Ruda 900 90015 
Wymiana oświetlenia drogowego na 

lampy LED  

 

18 510,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5296



15 Rzeczków 921 92195 Zakup wolnostojącego garażu 13 980,70 

 16 Samice 921 92195 Budowa placu zabaw 27 122,56 

 
17 

Sierakowice 

Lewe 
921 92109 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

49 547,60 

 
18 

Sierakowice 

Prawe 
900 90015 

Wykonanie oświetlenia drogowego wg 

projektu 47 869,92 

 
19 

Stare 

Rowiska 
900 90015 

Wymiana oświetlenia drogowego na 

lampy LED 

 

15 043,23 

20 Strobów 926 92695 
Uporządkowanie terenu  pod budowę 

siłowni plenerowej  28 352,86 

 21 Topola 600 60016 Naprawa nawierzchni drogi  

 

20 971,05 

22 
Wola 

Wysoka 
926 92695 

Zakup urządzeń siłowni plenerowej przy 

altanie wiejskiej 

 

21 586,20 

23 Zalesie 600 60016 Naprawa nawierzchni drogi  

 

17 000,53 

24 Żelazna 900 90015 
Wymiana oświetlenia drogowego na 

lampy LED 

 

25 780,41 

Suma 
321 384,51 323 013,92 

644 398,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5296


		2022-09-30T13:00:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




